О признании утратившим силу решения Зерендинского районного маслихата от 14
марта 2014 года № 23-191 "Об утверждении регламента Зерендинского районного
маслихата"

Решение Зерендинского районного маслихата Акмолинской области от 10 июня 2016
года № 4-28
      В соответствии со ,  пункта 2 статьи 46 Закона Республики статьей 27 подпунктом 4)
Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", а также в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством Республики Казахстан, Зерендинский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Зерендинского районного маслихата от 14 решение
марта 2014 года № 23-191 "Об утверждении регламента Зерендинского районного
маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 4092, опубликовано от 25 апреля 2014 года в районных газетах "
Зерделі-Зеренді", "Зерен").
      2. Настоящее решение вводится в действие с момента подписания.
      Председатель сессии Г.Шегенова
      Секретарь

 районного маслихата К.Аугалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан